

*Wier - 27.6.2011*

*78*

Dátum plnenia:  
 Dátum vystavenia: 27.6.2011  
 Dátum splatnosti: 3.7.2011  
 Forma úhrady:  
 Banka dodávateľa: SLSP Svidník  
 Číslo účtu / kód banky: 0540176074 / 0900  
 Číslo objednávky:  
 Číslo dodacieho listu:

**Dodávateľ**  
 Ilčísko Ján  
 Okružle 135  
 090 42 Okružle  
 IČO: 35 245 522 DRČ: SK1024748142

**Odberateľ**  
 Stredná odborná škola  
 arm. gen. L. Svobodu  
 Bardejovská 715/18  
 089 01 Svidník  
 IČO: 893 692 DRČ: SK2020791850

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
------------	---------------------	----------	-----------	------------------	-------------

Fakturujeme Vám za prevedenie prác, oprava dlažby v suteréne priestoru internátu.

Spolu: 3 148,63 €  
 DPH 20%: 629,73 €  
 Spolu s DPH: 3 778,36 €  
 Slovom: Tritisiedemstosedemdesiatosem eur 36/100

<b>Celková suma</b>	<b>3 778,36 €</b>
---------------------	-------------------

Ján Ilčísko  
 (090) 42 Okružle 135  
 IČO 35 245 522 DRČ SK1024748142  
*Ján Ilčísko*  
 Podpis a pečiatka

Vyhotovil:

Pol. rozp. číslo	Skrátený názov položky (etapy)	Merná jednotka	Vykonané množstvo	Za jednotku	Spolu
1	Montáž dlažby	m <sup>2</sup>	165,00	8,01 €	1 321,65 €
2	Montáž cokľa	m	95,00	1,10 €	104,50 €
3	Presun hmôt	t	3,00	13,97 €	41,91 €
4	Keramická dlažba	m <sup>2</sup>	175,00	7,45 €	1 303,75 €
5	Odstránenie povlakovej podlahy	m <sup>2</sup>	165,00	0,58 €	95,32 €
6	Likvidácia staveb. Odpadu	kpl	1,00	5,00 €	5,00 €
7	Lepidlo flexi	ks	35,00	7,90 €	276,50 €
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

Spolu:  
DPH 20%:  
Spolu s DPH:

Ján Klisko  
090 42 Okružle 135  
IČO: 35 245 522 IČ DPH: SK1020248142  
054/759 13 57

*Klisko*

3 148,63 €  
629,73 €  
3 778,36 €